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18/05/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
21.352.262/0001-95
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 327;;’,;3':2”“”
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA

STOP LAB

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirurgico, hospitalar e de laboratérios

pecas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e

46.61-3-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario; partes e pegas
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranga do trabalho
46.49-4-04 - Comércio atacadista de moveis e artigos de colchoaria

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R BRASILIA 221 tA;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.185-460 JARDIM ALVORADA CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

MARCOS-MRMG@HOTMAIL.COM (31) 8849-8358

Fkkkk

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

06/11/2014

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Fkkkkdkk

Fedekdkkdek

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/05/2020 as 12:13:39 (data e hora de Brasilia).
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18/05/2020

Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 21.352.262/0001-95
NOME EMPRESARIAL: STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$20.000,00 (Vinte mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: SANDRA BATISTA DE SOUZA MARTINS

Qualificagao: 49-SGcio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: PATRICK MARTINS GOMES DE SOUZA

Qualificagao: 30-Sécio Menor (Assistido/Representado)

Nome do Repres. Legal: SANDRA BATISTA DE SOUZA MARTINS Qualif. Rep. Legal:  14-Mae

Para informagdes relativas a participacdo no QSA, acessar o0 e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 18/05/2020 as 12:14 (data e hora de Brasilia).

mnm



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestiao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 21.352.262/0001-95

Razio Social: STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA

Nome Fantasia: STOP LAB

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/11/2020

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pblico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 06/07/2020
FGTS Validade: 17/07/2020
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 07/07/2020
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 03/06/2020
Receita Municipal Validade: 03/06/2020
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2020
Emitido em: 18/05/2020 10:42 1 de 1

CPF: 002.305.030-63 Nome: ANGELA SALETE DE FREITAS GONCALVES
Ass:




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgfio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 18/05/2020 12:11:53

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 21.352.262/0001-95

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagéo e



racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



@ Portal da transparéncia - Google Chrome - X

A Nao seguro | portaltransparencia.gov.br/popup/servidores/cpf-nome?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&colunasSelecionadas =selecionar¥%2Ccodigo%2..

Pesquisa de Servidores por CPF/Nome

CPF Nome do Servidor

SANDRA BATISTA DE SOUZA MARTINS

CONSULTAR LIMPAR

CPF NOME DO SERVIDOR «

Nenhum registro encontrado

< ANTERIOR PROXIMA > 10 resultados ¥ | PAGINAGAO COMPLETA

+ USAR SELECIONADO(S)

R
PTB2 18/05/2020
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@ Portal da transparéncia - Google Chrome - X

A Nao seguro | portaltransparencia.gov.br/popup/servidores/cpf-nome?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&colunasSelecionadas =selecionar¥%2Ccodigo%2..

Pesquisa de Servidores por CPF/Nome

CPF Nome do Servidor

PATRICK MARTINS GOMES DE SOUZA

CONSULTAR LIMPAR

CPF NOME DO SERVIDOR

Nenhum registro encontrado

£ ANTERIOR PROXIMA > 10 resultados ¥ | PAGINAGAO COMPLETA

+ USAR SELECIONADO(S)




Sistems Integrado
de Administragio Financeira -~
do Governa Federal TesoumaMNACKINAL

Data e hora da consulta: 18/05/2020 12:26:
Usuério: 04822673995

Cadastro Informativo de Créditos Ndo-Quitados - CADIN

CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
21352262 STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA Adimplente Ha até 30 dias:
Ha mais de 30 dias:
Cédigo Credor Data/Hora de Inclusado

* Registros incluidos ha até 30 dias.



